

COST PROPOSAL

KAMPALA ARCHDIOCESE Nsambya Glass Workshop

Hospital Rd, Off Gaba Road, Nsambya Parish Headquarters
P. O. Box 5475, Kampala +256 777 912 122 +256 701161143
+256772 656 711 Email: nsambyaglassworks@gmail.com

OUR LADY OF MT. CARMEL PARISH
KANSANGA
C/O REV. FR. BLAISE ZZIMBE
0756 927 294

Date: 23rd May 2024
Job order No: 20/23

QTY	CRITERIA	RATE (SHS)	AMOUNT (Shs)
	STAINED GLASS WINDOW DESIGNS (Decoratives of coloured and frosted white glass)		
2	Window schedule (W1) 6.5x 15.5ft (Frontal side windows) Glass design Shs 15,112,500= Glass installation Shs 400,000= Sub Total : Shs 15,512,500=	15,512,500=	31,025,000=
2	Window schedule (W2) 6x 6.5ft (St. Joseph, our lady of Mt. Carmel) Glass design Shs 12,480,000= Glass installation Shs 400,000= Sub total: Shs 12,880,000=	12,880,000=	25,760,000=
2	Window schedule (W2) 6x 6.5ft (St. Anthony and St. Faustina) Glass design Shs 10,920,000= Glass installation Shs 400,000= Sub total: Shs 11,320,000=	11,320,000=	22,640,000=
12	Window schedule (W3) 4.5x 7.5ft Glass design Shs 5,062,500= Glass installation Shs 200,000= Sub total: Shs 5,262,500=	5,262,500=	63,150,000=
6	Window schedule (W3) 4.5x 7.5ft (St Lukka Banabakintu, St Vincent de Paul St. Remigio, St. Cecilia, St. Kizito & another image to be provided by Client) Glass design Shs 7,062,500= Glass installation Shs 200,000= Sub total: Shs 7,262,500=	7,262,500=	43,575,000=
2	Window schedule (W4) 4x 6ft (Eucharistic Symbols) Glass design Shs 6,720,000= Glass installation Shs 400,000= Sub total: Shs 7,120,000=	7,120,000=	14,240,000=
4	Window schedule (W5) 4.5x 5.5ft (St. Yoana Maria Muzeeyi, St. Kaloori Lwanga, St. Joan, St Francis Xavier) Glass design Shs 6,930,000= Glass installation Shs 400,000= Sub total: Shs 7,330,000=	7,330,000=	29,320,000=
2	Window schedule (W6) 3.5x 7.5ft Glass design Shs 3,937,500= Glass installation Shs 200,000= Sub total: Shs 4,137,500=	4,137,500=	8,275,000=
2	Window schedule (W7) 3.5x 5.5ft (St. Mugagga & St. Helen) Glass design Shs 6,930,000= Glass installation Shs 400,000= Sub total: Shs 7,330,000=	7,330,000=	14,660,000=
600kgs	Steel putty	3,500=	2,100,000=
250	Silicon tubes	10,000=	2,500,000=
	General Transport		500,000=
	Transporting steel frames to site		850,000=
	Transporting glass panels to site		600,000=
	Two hundred fifty nine million, one hundred ninety five thousand shillings	TOTAL	259,195,000=

Note

- Scaffolds at glass installation will be provided by Client.
- Cheque payments in favor of Kampala Archdiocese Nsambya Glass Workshop
Acc. Name: Kampala Archdiocese Nsambya Glass Workshop
Acc. No.: 3100024052
Bank: Centenary Bank
Branch: Lubaga
- Cost Proposal Validity: Four (4) Months

Muwonge Mathias Kyazze
Glass workshop

